

Nyhedsbrev 12. juni 2024






SOMMERTILBUD fra OS

"FÅ ET GODT KLASSISK TILBUD - DER VARER HELE SOMMEREN

Vi har kun én klassisk koncert tilbage, inden vi går på sommerferie, og vi glæder os virkelig meget til en masse herlige koncerter i efteråret. Derfor har du mulighed for et rigtigt sommer-slagtilbud. Til og med 31. juli, kan du få 25% rabat på fem af vores klassiske koncerter i efteråret.

Du skal blot vælge dine plader, og når du skal angive prisen, skal du vælge priskategorien "Sommertilbud", så får du 25% rabat på dine billetter."

Tilbuddet gælder følgende fem koncerter:

-  **BRUCH & SJOSTAKOVITJS** 10. september
-  **OLLIKAINEN & NIELSENS** 5. 19. september
-  **SCHUBERT & MOZART** 3. oktober
-  **BLEUSE & BRAHMS** 10. oktober
-  **HÄNDEL, MENDELSSOHN & RUDERS** 21. november



NORDIC MASTERCLASS


"NORDIC MASTERCLASS for Conductors" afholdes for første gang i Odense. De unge dirigenter bliver undervist af den legendariske finske dirigent Jorma Panula og den danske dirigent Maria Badstue.

Oplev en spændende afslutningskoncert fredag den 27. september kl. 19.30 i Carl Nielsen Salen, Odense Koncerthus. Der er gratis adgang, men du skal bestille billet på forhånd. Først til mølle.....

Læs mere og bestil dine billet: [NORDIC MASTERCLASS](#)

Kommende temaaftener i 2024

Dato	Tema og deltagere
Tirsdag den 17. september	"At lære at dirigere" med dirigenten Eva Ollikainen og Ragnhildur Josefsdottir som moderator.
Tirsdag den 19. november	"Det tysksprogede musikliv" med dirigenten Christopher Lichtenstein og Carl Sjöberg som moderator.

-  Alle datoer kl. 19.00 i OS' kantine. Forbehold for ændringer.

Nyhedsbrev 12. juni 2024

Åbne prøver

Venneforeningen arbejder på en mulig adgang til koncertprøve med "FOLKEKLUBBEN & OS" den 11. september samt en koncertprøve den 26. september med "NORDIC MASTERCLASS", hvor de unge dirigenter bliver vejledt og undervist af Jorma Panula og Maria Badstue.

Som noget helt nyt forsøger vi, i samarbejde med Odense Teater, at tilbyde vore medlemmer mulighed for, at give adgang til en åben teaterprøve i efteråret.

De endelige datoer og tidspunkter for de åbne prøver bliver udmeldt senere.

Skal du opleve OS en sidste gang før sommerferien?

Så har du tre chancer af vidt forskellig karakter:

"GYLDNE MINDER I DET GRØNNE"

Solskinskoncert i Den Fynske Landsby med Birthe Kjær og Jan Schou.
Søndag den 16. juni kl. 15.00.

"TJAJKOVSKIJS VINTERDRØMME"

F. Mendelssohn: Violinkoncert // P. Tjajkovskijs: Symfoni nr. 1.
Torsdag den 20. juni kl. 19.30.

"EN MUSIKALSK REJSE"

OS spiller musik udvalgt af Anders Agger, der tager publikum med på rejsen.
Torsdag den 27. juni kl. 19.30.

HARPENS ÅR – Indsamling til indkøb af ny orkesterharpe

Gør som Albani, støt en god sag – bak op om et initiativ til fordel for OS.

Vi håber, at alle medlemmer vil bidrage til, at vi når målsætningen på kr. 400.000.

Venneforeningen takker for ethvert beløb, du indbetaler på kontonr. 2010 9038745953 eller på MobilePay 449268. Ønske om anonymitet respekteres. Tusind tak for din støtte!



449268

Albani | **FONDEN** VI STØTTER EN GOD SAG

På genhør til musikoplevelser med Odense Symfoniorkester